Peetri Jooks 2019

Heategevusjooks 5 km

Koht  VkI N

1 1
2 2

3 3

4 4

5 1 1
6 2 2
7 5

8 1

9 1

10 6

11 7

12 8

13 9

14 1

15 10

16 11

17 12

18 3 3
19 13

20 14

21 1

22 1 4
23 15

24 16

25 1

26 4 5
27 17

28 18

29 19

30 20

31 21

32 2

33 22

34 5 6
35 23

36 24

37 1 7
38 1 8
39 2

40 1 9
41 25

42 2 10
43 3

44 6 11
45 7 12
46 8 13
a7 2 14
48 1

49 4

50 9 15
51 1

52 26

53 2

54 27

55 28

56 10 16
57 2

58 3 17
59 4 18
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Nr
1076
922
1078
998
1054
808
890
989
1028
1083
1092
908
1090
953
811
865
1081
852
899
862
923
1017
1001
966
1067
936
992
947
1087
1089
1041
929
970
884
1093
883
1005
990
809
983
906
870
1036
1096
918
940
897
942
1088
833
838
1024
810
815
901
1061
994
999
891

Siinniaasta

2000
1987
1992
1983
1993
1987
1985
1976
1969
1994
1987
1985
1981
1970
1984
1995
1998
1990
1991
2001
1953
2002
1986
1987
2007
1988
1980
1991
1981
1985
1982
1975
1990
1982
1980
1982
1975
1965
2006
1971
1993
1979
1977
1997
1993
1984
1965
2002
1976
1988
2009
1988
2008
1994
1984
1986
1973
1978
1979

Peetri
10.08.2019

Korraldaja: MTU Aerobike Cycling Agency koostés OU Aerobikega

Paremusjarjestus
Nimi VkI
KASKA, Hardy M
KULBAS, Oliver M
EDENROTH, Karl M
KUURMAA, Kaarel M
GAIM, Grete N
KALA, Tiina N
TARKUS, Rain M
PAAS, Aigor M40
NURJA, Kaido M50
RAUN, Romet M
TAHEPOLD, Janar M
SHELEPOV, Dmitri M
SEKACHEV, Nikolay M
LAANEVALI, Aivo M45
SCHNEIDER, Sven M
KOBRUSEPA, Ago M
EINARD, Henri M
JAUNMUKTANE, Karina N
KARU, Urmo M
EHA, Rainer M
KULBAS, Risto M65+
PODER, Sirli N2002-2003
LAANE, Ranno M
ARGE, Marko M
BUSCHMANN, Evert M2006-2007
SCEPINA, Oksana N
LEMPU, Karmo M
JURJES-JURGENS, Soren M
KEMPI, Kristo M
RAUDSEPP, Renee M
ANI, Meelis M
SZERATICS, Tomasz M40
LEEDO, Margus M
LEISSON, Elina N
PEETMAA, Allar M
LEISSON, Aare M
PIPERAL, Elevi N40
MARJAPUU, Ester N50
KALBERG, Jakob M2006-2007
SUSLOVIENE, Ramune N45
MIIL, Tanel M
SIIMON, Sirli N40
JAKIMOV, Ruslan M40
ERGI, KArolin N
OUNAP, Janne N
BONDARENKO, Olesja N
VALK, Pille N50
SHUMILINA, Diana M2002-2003
SILLAMAA, Viljar M40
SINAJEVA, Maia N
SAAR, Silver M2008-2009
KESA, Kristjan M
KALBERG, Joonas M2008-2009
KIIREND, Lauri M
TREI, Indrek M
UPRUS, Doris N
RAIVO, Jaak M45
MAEVALI, Liina N40
JURNA, Helle N40

15. august  16:59

Voitja keskmine kiirus 17,612 km/h
Voitja aeg 17'02"4

Tiim
Sparta
Tappsportlased

SK Jooksupartner

Sparta
Pargijooksud

Metek OU
SK Jooksupartner

UP Sport

Sparta Spordiselts
Audentese SK
VAK Staier

Viimsi MRJK
Politsei- ja Piirivalveamet

USS Security Eesti AS

SK Jooksupartner
Tappsportlased

M-Dojo

Viimsi MRJK 1

SK Jooksupartner
AS Schenker 2

»
Designed and printed by &m

Aeg
17'02"4
17'15"0
17'31"1
18'22"5
18'33"8
18'45"8
19'12"4
19'56"8
20'22"1
20'36"4
20'52"3
21'06"0
21'08"2
21'10"7
21'32"1
21'39"0
22'00"2
22'04"1
22'15"4
22'26"8
22'28"1
22'34"9
22'40"0
23'12"5
23'36"9
23'43"6
23'48'2
23'50"6
24'16"5
24'25"3
24'39"9
24'41"3
24'44"2
24'45"1
24'46"0
24'46"6
24'50"1
24'50"7
24'56"3
24'58"0
25'03"5
25'05"4
25'07"9
25'20"8
25'27"3
25'41"9
25'42"7
26'00"1
26'00"2
26'12'"2
26'24"8
26'31"0
26'33"5
26'39"0
26'46"3
26'50"4
26'51"0
27'03"2
27'03"6
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

11 19
2 20
12 21
29

13 22
14 23
30

5 24
15 25
16 26
17 27
18 28
19 29
20 30
21 31
31

2

6 32
22 33
3 34
3 35
7 36
4 37
1 38
23 39
8 40
9 41
24 42
2 43
1

32

1 44
25 45
26 46
27 47
10 48
11 49
28 50
5

3 51
4 52
33

29 53
12 54
30 55
31 56
32 57
34

35

2 58
3

1 59
5 60
6 61
2 62
33 63
3 64
34 65
2 66
3 67
13 68
3

4
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876
988
1038
967
965
881
1055
1077
984
1011
1015
1025
1026
867
941
959
952
973
894
939
945
1035
954
1057
968
850
1008
1027
861
1098
1012
1095
1086
832
928
909
1094
868
869
882
1020
1022
961
979
995
1009
1044
903
916
1039
935
1068
1021
853
1091
888
985
913
807
1110
934
1016
1010

1984
2002
1981
1988
1985
1988
1980
1978
1982
1993
1991
1987
1983
1982
1986
1989
1965
1979
1980
1968
2002
1976
1969
1962
1997
1978
1977
1984
1972
1964
1999
2009
1980
1991
1986
1979
1975
1981
1975
1970
1974
1997
1990
1975
1989
1997
1995
1985
2001
2009
1974
2007
1973
1974
1960
1981
1960
1994
2006
2009
1978
2008
1974

MAALDER, Liisa
LIPPONEN, Maria
KALBERG, Lagle
VIILEBERG, Lauri
KOEMETS, Kristel
SEPP, Marianne
HILIMON, Jaanus
LILLEMETS, Siret
NORVIK, Marju
LEET, Killu
JOGI, Katrin

BERNHARDT, Kristiina

GOLBERG, Kaija
KADARPIK, Terttu
SAMMUL, Margit
KASESALU, Tanel
TIT, Ullar

EHALA, Maarja
KAAPARIN, Evelin
TAMME, Bella
HAAPSAL, Kelly
KULL, Maike
LAANEVALI, Anneli
SAVLIN, Liis
MIKSON, Lennelotta
LIND, Tiivi

PODER, Leili
ENULA, lvika

SILD, Soile
TIIVOJA, Raivo
HOLZMANN, Mihkel
VALGE, Victoria
PAEVERE, Signe
SERGO, Marianne
GULJAJEVA, Kersti
VELBERG, Anneli
ROOMUSSAAR, Jana
ORUSALU, Katrina
ORUSALU, Toivo
TIKERPUU, Airi
TANAYV, Monika
RANNA, Marko
NURK, Kristin
VALK, Kaie
MAENURM, Kristel
MURSULA, Jasmin
MASSO, Annika
KRAAVI, Marjo
KUULMA, Kert
KIVI, Karoli
PARNASALU, Marko
BUSCHMANN, Mariliin
ANNUS, Heret
JUURSOO, Annika
HUUR, Maaris
KAAR, Kerli

LIPP, Ulle
NIINEPUU, Triin
SAUL, Emma Linda
BUSCH, Joanna
SOELSEPP, Karri
PODER, Andre
RUM, Meelis

15. august

Peetri
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Korraldaja: MTU Aerobike Cycling Agency koostés OU Aerobikega
Paremusjarjestus

N
N2002-2003
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N40
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0
N40
N
N50
N2002-2003
N40
N50
N55
N
N40
N40
N
N45
M55
M
N2008-2009
N
N
N
N40
N40

M40
N45
N45
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N2008-2009
M45
N2006-2007
N45
N45
N55
N
N55
N
N2006-2007
N2008-2009
N40
M2008-2009
M45

16:59

SK Jooksupartner

PPA jooksuklubi

Kehra Tervisekeskus

Sparta

Girls power

Vaela Spordiselts

Tallinna Poliitehnikum
SK Jooksupartner

Viimsi MRJK
Vaela Spordiselts

SK Jooksupartner

Viljandi tulevik

»
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27'08"0
27'08"3
27'09"9
27'13"1
27'13"7
27'14"1
27'18"4
27'19'2
27'20"0
27'23"2
27'23"3
27'25"1
27'25'"2
27'25"4
27'25"6
27'31"9
27'37"8
27'47"7
27'51"6
27'53"3
28'01"3
28'04"6
28'07"4
28'12"9
28'18"0
28'21"5
28'24"9
28'25"4
28'27"3
28'32"5
28'35"9
28'40"7
28'44"5
28'45"7
28'46"3
28'53"4
29'00"3
29'00"4
29'00"5
29'01"7
29'02"9
29'14"2
29'19"8
29'28"0
29'29"6
29'42"7
29'44"4
29'52"5
29'55"5
29'56"8
29'57"9
29'59"5
30'01"0
30'04"6
30'05"7
30'11"4
30'12"0
30'12"1
30'15"1
30'21"7
30'30"0
30'31"2
30'34"9
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123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

35 69
36 70
37 71
2

38 72
1 73
39 74
7 75
40 76
36

37

41 77
6

42 78
8 79
14 80
15 81
43 82
38

44 83
45 84
46 85
47 86
9 87
4 88
48 89
49 90
50 91
51 92
39

52 93
10 94
40

53 95
2

54 96
3

4

41

55 97
5 98
56 99
3 100
57 101
58 102
16 103
59 104
60 105
61 106
3

17 107
62 108
6 109
63 110
11 111
12 112
13 113
64 114
65 115
66 116
4

18 117
67 118
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1002
1047
1046
982
1056
1097
957
956
971
840
927
976
980
981
920
904
851
877
878
1007
1034
1033
972
866
1108
841
873
919
987
986
864
1040
977
978
943
1003
1000
806
962
997
951
1006
946
937
996
1019
960
963
871
813
1085
845
846
1014
955
1032
926
969
1013
1004
1050
933
1053

1988
1991
1988
1964
1984
1954
2000
1970
1988
1981
1982
1988
1975
1985
1972
1977
1975
1991
1988
1986
1997
1997
1992
1973
2003
1990
1981
1996
1987
1986
1995
1973
1988
1990
1951
1994
1966
2008
1990
1981
1967
1982
2006
1989
1980
1975
1981
1992
1985
2006
1977
1991
1967
1989
1970
1970
1973
1999
1987
1989
1969
1978
1991

Paremusjarjestus
LOOT, Kaire N
POMERANTS, Gerli N
ILVES, Kaija N
LIIDRES, Leho M55
SAVLIN, Anu N
ROOSMA, Olesja N65+
TAMM, Mari-Liis N
TAMM, Kristel N45
TAMMING, Natalia N
PARV, Kaido M
SUHNJOV, Valentin M
LUHATS-ULMAN, Liina N
VALK, Margus M40
LAIDLA, Maarja N
HALJAK, Anita N45
MELK, Kristiine N40
PIHLAPUU, Krista N40
GALITSKIHH, Anastasiia N
GALITSKIHH, Vitali M
TEREP, Alina N
PORILA, Henriette N
KONKS, Hanna Friida N
ROOMA, Marielle N
ILLENZEER, Agnes N45
LEINSALU, Grete-Lii N2002-2003
PODER, Kerlin N
TEIDLA, Tiina N
SOLOVJOVA, Aleksandra N
HIRVESAAR, Mari N
HIRVESAAR, Lauri M
HERMAT, Birgit N
HEIN, Kersti N45
LAHT, Ken M
PUVI, Anneli N
KOTSENKOV, Vladimir M65+
JARV, Keidy N
SELGE, Aivo M50
MATTUS, Gregor M2008-2009
ORUNURM, Indrek M
VAIDLO, Mirel N
TIIT, Kaja N50
TAAVITS, Triin N
HAAPSAL, Katy N2006-2007
RISTIKIVI, Marilin N
BEZRUKOVA, Julia N
RAUD, Luule N40
HUNT, Tiina N
ORUNURM, Triin N
MITT, Aili N
POOBO, Andre Edward M2006-2007
MATTUS, Evely N40
MOTTUS, Merilin N
MOTTUS, Piret N50
LEPIKSO, Marje N
TRANKMANN, Sabina N45
MIKK, Ave N45
HINDRIMAE, Maila N45
LEEDO, Jekaterina N
PRIIMAGI, Eeva N
MALMRE, Helena N
KLAUS, Kalmer M50
JULDOP, Marje N40
SORMUS, Merili N

15. august

Peetri
10.08.2019

Korraldaja: MTU Aerobike Cycling Agency koostés OU Aerobikega

16:59

Tappsportlased

My Fitness

Omniva Spordiklubi

JK Start

SK Jooksupartner

SK Jooksupartner
SK Jooksupartner

USS Security Eesti AS
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30'42"1
30'44"9
30'45"2
30'51"6
31'04"2
31'11"0
31'25"1
31'25"4
31'26"2
31'27"8
31'33"2
31'38"5
31'45"2
31'46"2
31'46"8
31'56"0
32'15"8
32'19"2
32'19"3
32'24"2
32'31"7
32'31"8
32'40"7
32'41"5
32'48"0
33'07"8
33'14"7
33'18"4
33'28"1
33'28"3
33'40"3
33'44"2
33'46"3
33'54"1
33'54"6
33'55"9
34'01"0
34'04"8
34'18"9
34'33"4
34'41"5
34'57"9
35'10"6
35'33"3
35'44"5
36'00"3
36'14"5
36'32"4
36'33"5
36'35"7
36'36"0
36'56"4
36'56"9
37'10"1
37'11"4
37'37"3
37'46"2
37'47"4
37'47"9
37'49"8
38'00"7
38'08"0
38'20"1
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186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248

42
68 119
19 120
69 121
4 122
70 123
14 124
2 125
71 126
7 127
5 128
20 129
43

72 130
5 131
73 132
74 133
75 134
21 135
15 136
22 137
16 138
17 139
4

5

76 140
23 141
18 142
19 143
77 144
78 145
44

7

2

3

1

1

79 146
80 147
8 148
4 149
4 150
81 151
82 152
45

20 153
83 154
84 155
85 156
86 157
87 158
1 159
21 160
8

88 161
89 162
22 163
90 164
91 165
92 166
5 167
93 168
9 169
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1052
993
885
1031
1106
1029
1037
1084
949
1079
1111
958
830
824
1072
826
836
821
822
817
819
825
820
823
1070
818
1069
834
837
829
835
1075
1074
1071
831
828
1030
1080
964
914
1099
915
849
900
1049
874
948
844
843
932
893
875
921
839
912
895
898
930
856
857
847
974
975

1986
2001
1977
1988
2008
1985
1974
1943
1987
1969
2008
1977
1995
1991
2002
1983
1994
1980
1975
1972
1978
1974
1973
2007
1971
1983
1978
1973
1971
1987
1984
1987
1976
2003
2003
2004
2011
1980
1980
1969
1963
2007
1981
1984
1986
1974
1988
1980
1984
1983
1996
2010
1973
1979
1995
1990
1972
1983
1984
1982
1964
1994
1969

SORMUS, Jaak
PLAADO, Birgit
TSIZIK, Natalja
VALLIMAGI, Heleri
KARMA, Mia
ODRAKS, Terje
HULKKO, Aire
TUULING, Aino
JOGEVA, Katre
JEENAS, Monika
PALTSEP, Karola
KASK, Gerda
RANDMA, Lauri
OLLIS, Maris
SIGIJANE, Matilde
TOOVIS, Merlin
ROSENBERG, Mery
VAKS, Kristi
MATLIK, Mirjam
ENNOK, Kairi
JURGENSON, Lissel
PRUKNER, Kaire
MARTIN, Kai
NUMMERT, Karli
REIM, Martin
JARVSAAR, Margit
RANDALAINEN, Viktoria
KARDI, Merike
RAMMAL, Triina
LIIVAND, Ragne
MERESMAA, Erle
VEREV, Alari
VAKS, Indrek
RAHNI, Rain
VAAT, Oliver
KORE, Johann
LASN, Franco
LASN, Kristi
TONURI, Maris
KUULMA, Diana
UMMELAS, Killi
KUULMA, Karmen
KLETTENBERG-PAAS, Kadri
TREI, Evelin
REINHOLM, Elo
JUHANI, Tiina
HUUDI, Kiilli
REBANE, Kristi
PARV, Angela
TAMME, Maiu
SASSI, Kertu
SASSI, Ketter
SEPP, Piia
JOHANNSON, Roald
ERG, Helen
RAHULA, Mari
TURRO, Maiki
KULLAS, Kart
KULDNER, Piret
OIDRAM, Melani
ILVES, Katrin
POOM, Pille
POOM, Karin

15. august

16:59

Peetri
10.08.2019

Korraldaja: MTU Aerobike Cycling Agency koostés OU Aerobikega
Paremusjarjestus

M
N
N40 SRD
N
N2008-2009
N
N45
N65+
N
N50
N2008-2009
N40
M Viimsi MRJK 4
N Viimsi MRJK 3
N2002-2003  Viimsi MRJK
N Viimsi MRJK 3
N Viimsi MRJK 1
N Viimsi MRJK 2
N40 Viimsi MRJK 3
N45 Viimsi MRJK 2
N40 Viimsi MRJK 2
N45 Viimsi MRJK 3
N45 Viimsi MRJK 2
M2006-2007  Viimsi MRJK 3
M45 Viimsi MRJK
N Viimsi MRJK 2
N40 Viimsi MRJK
N45 Viimsi MRJK 1
N45 Viimsi MRJK 1
N Viimsi MRJK 4
N Viimsi MRJK 1
M Viimsi MRJK
M40 Viimsi MRJK
M2002-2003  Viimsi MRJK
M2002-2003  Viimsi MRJK 4
M2004-2005 Viimsi MRJK 4
M2010-2012  SK Jooksupartner
N SK Jooksupartner
N
N50 Tallinna Tuule lasteaed
N55
N2006-2007  Arukiila Vaba Waldorfkool
N
N
M
N45
N
N
N
N
N
N2010-2012
N45
M40
N
N
N45
N
N
N
N55
N
N50
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38'20"6
38'24"2
38'26"3
38'34"6
38'48"7
38'57"4
39'17"8
39'18"1
39'28"6
40'00"9
40'06"6
40'32"0
40'43"0
40'43"3
40'43"4
40'43"7
40'43"8
40'44"2
40'44"5
40'44"6
40'44"7
40'44"8
40'44"9
40'45"1
40'45"2
40'45"5
40'45"9
40'46"1
40'46"5
40'46"9
40'47"5
40'47"9
40'53"0
40'55"3
41'47"8
42'18"3
42'23"5
42'27"2
42'29"9
42'59"3
42'59"4
43'38"1
43'43"6
43'51"9
43'52"0
43'59"6
44'07"4
44'10"2
44'34"0
44'34"7
44'36"4
44'44"0
44'45"1
44'45"2
45'18"3
45'39"5
46'04"0
46'05"0
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249
250
251
252
253
254
255
256
257

46

94 170
23 171
24 172
95 173
10 174
1 175
25 176
2 177
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911
910
860
887
1045
1048
812
905
1023

1982
1982
1972
1973
2001
1966
1958
1970
1957
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10.08.2019

Korraldaja: MTU Aerobike Cycling Agency koostés OU Aerobikega

Paremusjarjestus

VARAT, Aigar M

OTTAS, Marleen N

KALJUMAE, Evelyn Hanna N45

LIIK, Ave N45

NIKOLAJEVA, Maria N

NIKOLAJEVA, Jelena N50

VALLASTE, Tatjana N60 SK Jooksupartner
KESMA, Krista N45

KADAPIK, Ljubov N60
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47'28"3
47'28"4
48'02"5
48'10"0
48'22"5
49'29"2
50'43"9
52'11"8
52'22"6
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